
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 № 354
пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановле-
ние  мэра  муниципального  образова-
ния  "Городской  округ  Ногликский"
от 12.08.2013 № 320

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 19-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  2  постановления  мэра  муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский» от 12.08.2013 № 320 «Об утверждении Положения о
порядке деятельности и составе комиссии по подготовке правил землепользования
и застройки на  территории муниципального образования «Городской округ Но-
гликский» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление мэра муниципального образования «Городской округ Но-
гликский» от 04.12.2014 № 471 «О внесение изменений в постановление мэра му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.08.2013 № 320»
считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Но-
гликский» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан



2

Приложение 2
к постановлению мэра

от 12.08.2013 № 320
(в редакции от 07.11.2016 № 354)

СОСТАВ
комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории 

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Гурьянов Алексей Викторович - вице-мэр муниципального образова-
ния  «Городской  округ  Ногликский»,
председатель комиссии;

Шевцов Владимир Игоревич - исполняющий обязанности начальни-
ка отдела строительства и архитектуры
– главного архитектора муниципально-
го образования «Городской округ Но-
гликский»,  заместитель  председателя
комиссии, секретарь комиссии (в слу-
чае отсутствия Лысенко Т.В.);

Лысенко Татьяна Васильевна -  исполняющая  обязанности  замести-
теля начальника отдела строительства
и  архитектуры  администрации  муни-
ципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  секретарь  комис-
сии;

Члены Комиссии: 
Рахматулина Любовь Владимировна -  председатель  комитета  по  управле-

нию муниципальным имуществом му-
ниципального образования «Городской
округ Ногликский»;

Хрянина Татьяна Назыймовна -  главный  специалист  комитета  по
управлению  муниципальным  имуще-
ством  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  
(в  случае  отсутствия  Рахматулиной
Л.В.);

Данилов Владимир Павлович -  начальник  отдела  жилищно-комму-
нального  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский»;

Пинчик Оксана Анатольевна -  исполняющая  обязанности  замести-
теля начальника отдела жилищно-ком-
мунального  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Го-
родской  округ  Ногликский»  
(в случае отсутствия Данилова В.П.); 



3

Кононенко Галина Витальевна - начальник отдела экономики и разви-
тия малого и среднего бизнеса адми-
нистрации  муниципального  образова-
ния «Городской округ Ногликский»;

Визнер Елена Геннадьевна -  заместитель начальника  отдела  эко-
номики и развития малого и среднего
бизнеса  администрации  муниципаль-
ного  образования  «Городской  округ
Ногликский» (в случае отсутствия Ко-
ноненко Г.В.); 

Пронина Валерия Геннадьевна -  начальник  юридического  отдела
администрации  муниципального  об-
разования  «Городской  округ  Ноглик-
ский»;

Кривенко Роман Александрович -  главный  специалист  юридического
отдела администрации муниципально-
го образования «Городской округ Но-
гликский»  (в  случае  отсутствия  Про-
ниной В.Г.);

Вручинский Сергей Владимирович, -  управляющий  делами  администра-
ции муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский»;

Министерство  лесного  и  охотничьего
хозяйства Сахалинской области

- представитель;

ТО НД Ногликского района - представитель (по согласованию).


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

